num apponere consuevere . . . Quare symbolum fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, tanquam principium illud, in quo omnes, qui fidem Christi profitentur, necessario conveniunt, ac fundamentum firmum et unicum, contra quod portæ Inferi nunquam prævalerunt, totidem verbis, quibus in omnibus ecclesiis legitur, exprimendum esse censuit: quod quidem hujusmodi est. CREDO in unum Deum Patrem Omnipotentem, factorem cæli terræ, visibilium et invisibilium; et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula; Deum de Deo, Lumen de Lumine, Deum verum de Deo vero; genitum non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt: qui propter nos homines et propter nostram salutem, descendit de cælis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est: crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio Pilato

Pilate and was buried : and the third day He rose again, according to the Scripture : and ascended into Heaven ; He sitteth at the right hand of the Father : and He shall come again with glory to judge the quick and the dead ; of whose kingdom there shall be no end ; and in the Holy Ghost the Lord and giver of life ; who proceedeth from the Father and the Son, who with the Father and the Son together is worshipped and glorified ; who spake by the Prophets : and one holy Catholic and Apostolic Church. I acknowledge one Baptism for the Remission of Sins ; and I look for the resurrection of the dead, and the life of the world to come. Amen.

*passus, et sepultus est ; et resurrexit tertia die, secundum Scripturas : et ascendit in cœlum ; sedet ad dexteram Patris : et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos ; cujus regni non erit finis : et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem ; qui ex Patre, Filioque procedit ; qui cum Patre, et Filio simul adoratur, et conglorificatur ; qui locutus est per Prophetas : et unam sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum ; et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi. Amen.—Conc. xiv. 743—4.*

## SESSION IV., A.D. 1546.

## DECREE CONCERNING THE CANONICAL SCRIPTURES.

The holy, œcumenical and general Synod of Trent, lawfully assembled in the Holy Spirit, the same three legates of the Apostolical See presiding, having always in view this object, namely, that all errors being removed, there might be preserved in the Church the purity of the Gospel; which was promised afore by the prophets in the Holy Scriptures, but which our Lord Jesus Christ, the Son of God, did with his own mouth first declare, and afterwards order to be preached to every creature, by His apostles, as the source of all saving truth and moral discipline; and perceiving that this truth and discipline are contained in written books, and in unwritten